
                                                                 

20210608 Sammanfattning styrelseprotokoll

Den här dagen hade vi en av Leksands finaste utsikter när vi träffades för säsongens sista 
styrelsemöte. Var? Ja, det får ni gissa, men en krokig väg var det dit, en stor sjö med en stor ö såg vi
också. Här följer en sammanfattning av vad vi pratade och beslutade om. 
KPR har haft stormöte med representanter från pensionärsföreningarna, handikapprådet, 
patientrådet och chefen för vårdcentralen. Chefen för VC informerade bl.a. om läkarsituationen på 
VC och den policy man har för att få en rollator. Läs protokollet som läggs upp på vår hemsida och 
kommunens.
 Samordnaren i föreningens trafikgrupp har fått i uppdrag av styrelsen att kontakta kommunens 
trafikansvarige angående trafiksäkerhetsläget i kommunen och planerade insatser. Kommunpolisen 
kommer att bjudas in till en medlemsträff för att informera om trygghetsläget i kommunen. 
Distriktet planerar för gemensam aktivitet i föreningarna för de medlemmar som har svårigheter att 
promenera långt. Hörselansvarige, Bengt Borkeby, i föreningen meddelar att det nu finns mycket 
bra information om hörsel och hörselproblem att läsa och ev. ladda ner på horsellinjen.se  Bengt 
kommer att informera om hörselproblem på en medlemsträff, som har hälsotema i oktober. 
Under hösten kommer alla nya medlemmar att kallas till en informationsträff där du får veta mer 
om föreningen och SPF. 
Styrelsen har under våren arbetat med nya eller omarbetade arbetsbeskrivningar till alla 
verksamhetsgrupper i föreningen. Dessa är nu klara och kommer att finnas på vår hemsida. Där kan 
du läsa vad uppgiften innebär.Tacka ja om du blir tillfrågad att vara med i någon grupp för du 
kommer inte att vara ensam om uppgiften och mycket social gemenskap blir det. 
Styrelsen har nu inventerat en del lämpliga samlingslokaler i Leksand och under hösten kommer vi 
bl.a. att träffas i Sveasalen, Moskogen och Övermo bystuga. Behöver du skjuts kan du ringa         
070 3979429 så ordnar vi det. Gunilla samordnar detta. 
Vi kommer under sommaren att ha en del aktiviteter som annonseras i Magasin Leksand, Facebook,
gruppmail och annonstavlor. För att du inte ska missa något ber vi dig kolla att vi har din rätta 
mailadress. Det kan du se på spfseniorerna.se/leksand och vidare till mina sidor.
De aktiviteter vi planerar under sommaren är hittills: orkidévandring i Rättvik den 16/6, musikstund
i kyrkan den 17/6. Dessa är annonserade i Magasin Leksand. Dessutom blir det en guidad promenad
i centrala Leksand med dalaguide, parkgolf i Insjön, ev. information och besök i Djura med Vackra 
Karin. Det var en del av vad vi planerat men håll som sagt utkik. Ibland hinner vi kanske inte få in 
annons i Magasin Leksand. 
Säsongstarten är planerad att ske i Tibble bystuga den 24/8 med delvis nytt innehåll. Årsmöte och 
medlemsträff blir det den 14/9. Ett programblad kommer att tryckas upp för att delas ut på 
medlemsträffar. 
Med detta så avslutades vårt styrelsemöte och vi önskar er alla en trevlig sommar och naturligtvis 
fortsätter vi att följa folkhälsomyndighetens rekommendationer både privat och vid våra träffar.
Trevlig sommar önskar styrelsen! Vi ses snart!
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